Data:

Miejsce:

Grupa A
£KS t6dz
MABO Piotrkéw Tryb.
Pogon Zdunska Wola
AP Pelikan towicz

L.P Godzina
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MIEJSKA ARENA KULTURY I SPORTU

Program

Halowego Turnieju o Puchar Prezesa MAKiS

Rocznik 2013 - wojewodzkie

11 lutego 2023 roku

Atlas Arena w Lodzi /ul. Bandurskiego 7/

08:45
09:00
09:18
09:36
09:54
10:12
10:48
10:30
11:06
11:24
11:42
12:00
12:18
12:36
13:00
13:30
14:00

Mecz
odprawa techniczna
LKS L6dz - MABO Piotrkéw Tryb.
Widzew t.6dz - RAP Radomsko
Pogon Zdunska Wola - AP Pelikan towicz
WKS 1957 Wielun - Widok Skierniewice
LKS t6dz - AP Pelikan towicz
MABO Piotrkéw Tryb. - Pogon Zdunska Wola
Widzew t.6dz - Widok Skierniewice
RAP Radomsko - WKS 1957 Wielun
LKS L6dz - Pogon Zdunska Wola
Widzew t.6dz - WKS 1957 Wielun
MABO Piotrkéw Tryb. - AP Pelikan towicz
RAP Radomsko - Widok Skierniewice
Al - B2
Bl - A2

mecz finatowy
zakonczenie turnieju, wreczenie nagrod

Grupa B
Widzew t6dz
RAP Radomsko
WKS 1957 Wielun
Widok Skierniewice
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